

फ़र्म का पंजीकरण हेतु आवेदन

वित्तीय वर्ष 2020-21 हेतु फर्नीचर) स्टील एवं लकड़ी (फर्स्ट एड उपकरण ,ग्लो साइन बोर्ड ,कंप्यूटर हार्डवेयर ,सी.सी.टी.वी , सॉफ्टवेर एवं सम्बंधित स्टेशनरी ,शिक्षण सहायक सामग्री ,पुस्तकालय हेतु पुस्तके ,खेलकूद ,परीक्षा ,विज्ञान प्रयोगशाला सम्बंधित सामग्री ,विद्यालय पत्रिका ,छात्र दैनंदनी ,रिपोर्ट कार्ड इत्यादि मुद्रण कार्य ,कार्यालय संबंधी स्टेशनरी ,स्पोर्ट्स किट , खेल उपकरण, वातानुकूलन उपकरण की आपूर्ति हेतु फ़र्मों / आपूर्तिकर्ताओं के पंजीकरण के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं | GST/PAN/TAN/TIN/CST/VAT नंबर सहित पंजीकरण हेतु दस्ती रूप में या डाक द्वारा आवेदन प्राप्त के लिए अंतिम तिथि _____ है |

केंद्रीय विद्यालय एस.एल.आई.ई.टी.लॉगोवाल / उभावाल

केंद्रीय विद्यालय स्लाईट /उभावाल में सत्र 2020-21 के लिए अंशकालीन अध्यापको का पैनल तैयार करने हेतु आवेदन के वि.स्लाईट कार्यालय में आमंत्रित किये जाते हैं | आवेदन की अंतिम तिथि 22-02-2020 है | प्रत्येक पद के लिए अलग अलग आवेदन करना अनिवार्य है | छाया प्रति साथ लगाकर भेजें |

उम्मीदवार द्वारा अधोलिखित विवरण विवरणानुसार साक्षात्कार के समय विद्यालय परिसर में मूल अंक तालिका, अन्य प्रमाण पत्र की छाया प्रति तथा पासपोर्ट साइज़ के फोटोग्राफ सहित उपस्थित हों |

| दिनांक व समय | पद | विषय |
|---|--------------------------|--|
| 28-02-2020 From 9: 00 am to 4:00 pm | स्नातकोत्तर शिक्षक | स्नातकोत्तर शिक्षक (हिंदी अंग्रेजी गणित रसायन विज्ञान भौतिकी विज्ञान जीव विज्ञान कंप्यूटर विज्ञान,कॉमर्स,अर्थ शास्त्र,) |
| | प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक | प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, विज्ञान, गणित, संस्कृत, पंजाबी व सामाजिक विज्ञान) |
| | प्राथमिक शिक्षक अन्य | प्राथमिक शिक्षक, खेलकूद कोच, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, काउंसलर, डॉक्टर, नर्स, योग शिक्षक |

साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा | आवश्यक होने पर परीक्षा का आयोजन उसी दिन किया जाएगा | पात्रता प्राप्त अभ्यर्थियों को वरीयता दी जायेगी | अन्य सभी शर्तें के वि.संगठन के भर्ती नियमानुसार होंगी जिसकी जानकारी के वि.संगठन तथा के. वि. स्लाईट लॉगोवाल की वेबसाइट देखें | आवेदन सम्बंधित अधिक जानकारी और आवेदन पत्र विद्यालय के वेबसाइट www.longowalsiet.kvs.ac.in पर उपलब्ध है |

सूचना : सभी स्नातकोत्तर शिक्षक के आवेदन सिर्फ के.वि.स्लाईट लॉगोवाल तथा प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक विज्ञान, डॉक्टर एवं नर्स के आवेदन सिर्फ के. वि. उभावाल के लिए स्वीकार होंगे | के.वि.स. के शैक्षिक योग्यता संबंधी मानदंडों पर योग्य उम्मीदवार ही साक्षात्कार के लिए आए जिसकी सूची के.वि.स्लाईट लॉगोवाल एवं के.वि. उभावाल के वेबसाइट पर दिनांक 25-02-2020 शाम 04:00 बजे के बाद उपलब्ध होगी | यदि सूची में कोई त्रुटि नजर आती है तो 26-02-2020 , 27-02-2020 को विद्यालय कार्य अवधि में मूल दस्तावजों के साथ सम्बंधित प्राचार्य से सम्पर्क करे | ई मेल से प्राप्त आवेदन स्वीकार नहीं किये जायेगे |

KENDRIYA VIDYALAYA SLIET LONGOWAL, DISTRICT SANGRUR PUNJAB 148106

PHONE NO : 01672280050,253138

FIRM REGISTRATION

Applications are invited for registration of firms for financial year 2020-21 regarding furniture items (steel and wooden), first aid instruments, glow sign board, computer hardware, CCTV, software and related stationery, teaching aid material, library books, sports material, examination, Printing examination question papers, Tent and catering, science labs material, school magazine, students' diary, report cards etc. Printing and stationery, sports kit, AC . The last date for registration of firms with GST/PAN/TAN/TIN/CST/VAT number through post or by hand is

KENDRIYA VIDYALAYA SLIET LONGOWAL / UBHAWAL

Applications are invited in the office of KV SLIET Longowal for preparation of panel for Contractual teachers for the session 2020-21 for KENDRIYA VIDYALAYA SLIET LONGOWAL / UBHAWAL. The last date for applying is 22-02-2020. It is compulsory to fill separate application for every post along with attested testimonials.

The applicant must reach the Vidyalaya according to following schedule along with original testimonials and passport size photograph :

| Date and time | Post | Subject |
|---------------------------------------|----------------|--|
| 28-02-2020 From 9:00 am to 4:00 pm | PGT | Hindi, English, Math, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Commerce, Economics |
| | TGT | Hindi, English, Math, Science, Sanskrit, Punjabi, Social Studies, Art and Craft |
| | PRT and others | PRT, sports coach, computer instructor, Counsellor, Doctor, Nurse, Yoga Coach, Music Teacher |

No TA/DA will be applicable to the candidates appearing in interview. A written may be conducted on the same day. For other information and recruitment rules and minimum qualification etc. , please refer to kvsangathan.nic.in or longowalsliet.kvs.ac.in.

Note: The applications for PGT is only for KV SLIET Longowal and TGT-Science, Doctor and nurse are only for KV Ubhawal . Only eligible candidates should appear for interview whose list will be uploaded on website of KV SLIET and Ubhawal on 25-02-2020 after 4:00 pm in evening. Any discrepancy could be contacted on 26-02-2020 or 27-02-2020 in office hours. Applications sent through e-mails will not be entertained.

Principal